
 

 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая  2022 г.   № 5/ 10 
 

г. Невьянск 

 

 

Об аннулировании удостоверений установленного образца, выданных 

членам Невьянской районной территориальной  избирательной 

комиссии с правом совещательного голоса 
 

 В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 

2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации" с 14 марта 2022 года  члены комиссии с 

правом совещательного голоса, назначенные в территориальные 

избирательные комиссии утратили свои полномочия. Исходя из этого, 

Невьянская районная территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а :  

1. Аннулировать удостоверения установленного образца, выданные 

членам Невьянской районной территориальной избирательной комиссии  с 

правом совещательного голоса.   

2. Разместить настоящее решение  на странице Невьянской районной  

территориальной избирательной комиссии. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Жигалину С.Ф. 

Председатель  

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

С. Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

 Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 И. Ю. Мануйлова 

 


